Fontes fluuij	127	:7	15
Spatana portus	129	:8	0
Nagadiba ciuitas	129	:8	30
Panti Sinus	128	30:9	30
Anubingara ciuitas	128	40:9	40
* Modutti emporiū	128	:11	20
Pynder hodie, & celebrior totius insulae portus.			
Phasis flu. ostia	127	:11	20
Fontes fluuij	126	:8	0
* Talacori emporiū	126	20:11	40
Post quod est Borei promontorium.			
Montes in insula insignes sunt, qui Galibī appellantur, ex quibus fluunt Phasis, & Ganges. Et mons, qui Malea dicitur, unde fluunt Soanas, & Azanos, & Barraces. Et sub hoc monte usq; maxime sunt Elephatum pascua. Tenent autem insulā à parte maxime septentrionali Galibī & Muduttæ. Sub quibus Anurogrāmī, & Nagadibi. Et sub Anurogrammī Soani. Sub Nagadibis autem Semni. Subq; ijs etiā Sandocan de quidē uersus occasum. Et sub ipsis usq; Elephantū pascua Bumasani. Tarachia autē uersus solis ortū tenent. Sub quibus Bocanī & Morduli, & qui maxime australes sunt Rhogādani & Nāgīri. Ciuitates autem in insula mediterraneæ hē sunt			
Anurogrāmum regia	124	10:8	40
* Maagramū Metrop.	127	:7	20
Adisamum	129	:5	0
Poduce	124	:3	40
Vlispada	126	20:borealis	40
Nacaduma	128	30:æquino.	
Ante Taprobanem multitudo insularum iacet, quas dicūt esse mille trecentas & septuaginta & octo numero.			
Quarū tamē nomina tradūtur, hē sunt			
Vangana	120	15:11	20
Canathra	121	40:11	15
Orneorū uel auium	119	:8	30
Ægidiorum	118	:8	30
Monache	116	:4	15
Ammine	117	:4	15
Carcus	118	:austral.	40
Phelicus	116	30:aust.2	40
Erene	120	austral.2.	30
Calandadrua	121	:austr.5	30
Arana	125	:austr.4	20

Bassa	126	:austr.	6	30
Balaca	129	:austr.	5	30
Alaba	131	:austral.	4	
Gumara	133	:austr.	1	40
Zaba	135	:æquinoct.		
Zibala	135	:boreal.	4	15
Nagadiba	135	:boreal.	8	30
Susuara	130	:bore.	11	15

Orbis igitur necnon prouinciarum ac præfecturarum enarratio particularis, hoc nobis explanata sit modo. Ceterū cum in principio cōpositionis ostērimus, quo pacto cogniti orbis pars, in sphæra describi possit, necnon in superficie plana, ut maxime similis & cōmensilis sit ijs, quæ in sphæra comprehenduntur solidā, cōgruatq; talibus universi orbis explanationibus, descriptio nem quandam addere summariam, ad demonstrationem eorum que uniuersaliter sunt contemplata, absoluatur & ipsa secūdum cōuenientem rationem, que ita se habet.

DESCRIPTIO SUMMA,
ria tabulæ orbis. Cap. V.

Rbis noster in tres diuisus est cōtinentes à uetus stioribus illis, qui sigillatim quam diligentissime scripsere, cōmentariosq; reliquere de singulis, sicuti in historia, quibus & nos astipulamur, qui partim hēc inspeximus, partim uero diligēter ab eis exceperimus, ac ideo tabulā quo pacto totus orbis figurari possit, subijcere deliberaūmus, ut nil discendi cupidis inexpertū relinquat, ex ijs, quæ particulatum utilia sunt, quo omnis historia ornetur, pariter et acumē uirium naturalium excitetur.

Pars terræ nostræ habitabilis terminat ab ortu solis terra incognita, quæ populis orientalibus Asię magnè adiacet Siniſq; ac Sericæ.

A meridie similiter terra incognita, q; pelagus ambit Indicū, & quæ Aethiopiam, quæ à meridie est Libyę, uocatq; Agisymba, complectitur.

Ab occasu etiam terra incognita, quæ